
臥(立)式儲氣桶

訂購稱呼說明與規格表

容量
尺寸

(mm)
Ø直徑

A

B

C1

C

D

E

2L

114

250

145

100

120

60

10

169

270

135

135

200

60

10

5L

200

375

180

135

200

60

10

10L

200

490

325

135

200

60

10

15L

244

490

270

150

250

60

10

20L

244

575

330

150

250

60

10

25L

244

660

420

150

250

60

10

30L

244

760

610

150

250

60

10

35L

318

660

420

150

250

60

10

45L

318

760

520

150

250

60

10

50L

318

870

610

150

250

60

10

60L

直
徑

A

入口 安全閥 壓力錶 出口

洩水閥 E固定孔

B
C
C1

D E固定孔

TK 2L~60L外觀圖形尺寸

訂購稱呼代號 T K  -  0 2 0 L  -  S 4  - 1 0 K
1

1

2

2

3 4

機種式樣
臥式儲氣桶
立式儲氣桶

代號
TK

TKS

代號
 002L
 005L
010L
015L
020L
025L
030L
035L
040L
045L
050L
055L
060L

規格
  2公升
  5公升
 10公升
 15公升
 20公升
 25公升
 30公升
 35公升
 40公升
 45公升
 50公升
 55公升
60公升

代號
  070L
  080L
105L
120L
155L
200L
250L
304L
360L
430L
580L
660L

規格
  70公升
  80公升
105公升
120公升
155公升
200公升
250公升
304公升
360公升
430公升
580公升
660公升

3 代號
無記號

S4
S6

材質
標準品

不銹鋼304(特注品)
不銹鋼316(特注品)

4 代號
7.5K
8K
9K

10K

氣源壓力
7.5 kgf/cm
8 kgf/cm
9 kgf/cm

10 kgf/cm

TK 2L~60L規格表

型號
使用流體
容積(L)

最大使用壓力
材質

板厚(mm)
重量(kg)

IN入口口徑(Rc)
OUT出口口徑(Rc)
安全閥孔口徑(Rc)
洩水閥孔口徑(Rc)
壓力錶孔口徑(Rc)

TK
壓縮空氣

黑鋼/米色漆#1733
3

¼
¼
¼

2

6
¼
¼

5

8

10

10

15

11

10kgf/cm² 9kgf/cm² 7kgf/cm²
20

14
⅜
⅜

25

15

30

16

35

18

45

23

50

26
½
½

60

28

註1：不銹鋼規格為特注品
註2：最大使用壓力可訂製 



臥(立)式儲氣桶

規格表與外觀圖形尺寸

70L
容量

尺寸
(mm)
Ø直徑

A

B

C1

C

D

E

350

770

580

300

350

70

13

350

925

610

300

350

70

13

350

1160

820

300

350

70

13

390

1110

780

350

390

150

13

390

1430

1000

350

390

150

13

490

1180

780

450

490

150

13

490

1480

1000

450

490

15

13

490

1754

1300

450

490

150

13

580

1530

1000

450

490

200

13

580

1810

1300

450

490

200

13

720

1500

1000

450

490

250

16

760

1540

1000

450

490

250

16

80L 100L 120L 155L 200L 250L 300L 360L 430L 580L 660L

直
徑

A

入口 安全閥 壓力錶 出口

洩水閥 E固定孔

B
C
C1

D E固定孔

10kgf/cm²

6 8

1"¼

1"¼

2"
1"¼ 2"

9kgf/cm²

型號
使用流體
容積(L)

最大使用壓力
材質

板厚(mm)
重量(kg)

IN入口口徑(Rc)
OUT出口口徑(Rc)
安全閥孔口徑(Rc)
洩水閥孔口徑(Rc)
壓力錶孔口徑(Rc)

TK
壓縮空氣

黑鋼/米色漆#1733

¼

70

29
4

80
8kgf/cm²

 3
33

¼

100

41
¾
¾

¼

120

64

155

73

200

81

½

250

5
101
1"
1"

300

117

360

135

½

430

160

580

205

660

225

註1：不銹鋼規格為特注品
註2：最大使用壓力可訂製 

TK 70L~660L外觀圖形尺寸

TK 70L~660L規格表



臥(立)式儲氣桶

規格表與外觀圖形尺寸

2L
容量

尺寸
(mm)
Ø直徑

A

B

C

R

D

E

114

355

175

75

57

20

10

165.2

405

175

75

84

20

10

200

480

255

75

100

20

10

200

595

255

75

100

20

10

244

670

265

75

122

20

10

244

765

265

75

122

20

10

244

840

265

75

122

20

10

244

940

265

75

122

20

10

318

840

340

150

160

20

10

318

940

340

150

160

25

10

318

1050

340

150

160

25

10

350

960

570

220

175

25

13

350

1110

570

220

175

25

13

5L 10L 15L 20L 25L 30L 35L 45L 50L 60L 70L 80L

350

1420

570

220

175

25

13

100L

A

B

C

R D

直
徑

入口

入口

安全閥

安全閥

壓力錶

壓力錶

腳 銲道

腳 腳

出口

出口

洩水閥
E固定孔

10kgf/cm² 9kgf/cm²

型號
使用流體
容積(L)

最大使用壓力
材質

板厚(mm)
重量(kg)

IN入口口徑(Rc)
OUT出口口徑(Rc)
安全閥孔口徑(Rc)
洩水閥孔口徑(Rc)
壓力錶孔口徑(Rc)

TKS
壓縮空氣

黑鋼/米色漆#1733

¼
¼
¼

2

6
¼
¼

5

8

10

11

15

12

20

15
⅜
⅜

25

16

30

3
17

35

18

45

24

50
7kgf/cm²

26
½
½

60

29

70

30

80
8kgf/cm²

33
¾
¾

100

41

註1：不銹鋼規格為特注品
註2：最大使用壓力可訂製 

TKS 2L~100L外觀圖形尺寸

TKS 2L~100L規格表



臥(立)式儲氣桶

規格表與外觀圖形尺寸

120L
容量

尺寸
(mm)
Ø直徑

A

B

C

R

D

E

390

1400

625

200

195

25

13

390

1680

625

200

195

25

13

490

1425

645

200

245

25

13

490

1725

645

200

245

25

13

490

2070

645

200

245

25

13

580

1860

755

325

290

25

13

580

2160

755

325

290

25

13

720

1900

780

325

360

25

16

760

1900

780

325

380

25

16

155L 200L 250L 300L 360L 430L 580L 660L

A

B

C

R D

直
徑

入口

入口

安全閥

安全閥

壓力錶

壓力錶

腳 銲道

腳 腳

出口

出口

洩水閥
E固定孔

10kgf/cm² 9kgf/cm²

¾
¾

¼

6

1"¼
1"¼

¾

8

2"
2"

1"¼

型號
使用流體
容積(L)

最大使用壓力
材質

板厚(mm)
重量(kg)

IN入口口徑(Rc)
OUT出口口徑(Rc)
安全閥孔口徑(Rc)
洩水閥孔口徑(Rc)
壓力錶孔口徑(Rc)

TKS
壓縮空氣

黑鋼/米色漆#1733

¼

120

61

155

70

200

4
78

½

250

98
1"
1"

300

115

360

132

½

430

157

580

202

660

222

註1：不銹鋼規格為特注品
註2：最大使用壓力可訂製 

TKS 120L~660L外觀圖形尺寸

TKS 120L~660L規格表


